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Eukaliptus i Lawenda - sól do
kąpieli

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

36,00 PLN

29,00 PLN

Opis produktu

Żeby kąpać się dobrze, a nawet lepiej, warto zaopatrzyć się w naszą sól. Eukaliptus i Lawenda dba o skórę, koi zmysły, a
starannie dobrane połączenie olejków eterycznych nadaje kąpieli nie tylko przepiękny, naturalny zapach, ale też czyni z
niej zdrowotny koktajl.

Kojąca kąpiel to idealny sposób na odpoczynek. I ciała, i ducha. Sól od Czterech Szpaków oparta na bazie soli epsom
oraz  soli  morskiej,  nasyci  wodę  w  wannie  mnóstwem dobroczynnych  dla  skóry  minerałów.  Z  kolei  orzeźwiające
połączenie  olejków eterycznych z  eukaliptusa,  lawendy oraz  cytryny  nada kąpieli  intensywny,  pobudzający,  a  co
najważniejsze  naturalny  zapach.  Uspokajające,  relaksujące,  a  także  zdrowotne  doznanie,  jakim  jest  kąpiel  z
Eukaliptusem  i  Lawendą  można  uzupełniająco  wzbogacić  dodatkiem  kilku  kropel  swojego  ulubionego  oleju
pielęgnującego skórę - dzięki niemu domowy zabieg będzie jednocześnie natłuszczający oraz odżywczy.

Działanie i własciwości

Użyte w produkcie sole być może przypominają swoim wyglądem zwykłą sól kuchenną, ale w środku skrywają więcej niż
Wam się wydaje. Charakteryzują się nieco odmiennym  składem, a co za tym idzie - odmiennymi właściwościami. 

Sól Epsom (znana również jako siarczan magnezu) to związek chemiczny składający się z magnezu, siarki i tlenu. Swoją
nazwę zawdzięcza miejscu odkrycia, czyli miastu Epsom w południowo-wschodniej Anglii, a większość korzyści z jej
stosowania przypisuje się obecnemu w składzie magnezowi, który doskonale radzi sobie z rozluźnieniem spiętych,
obolałych  i  zmęczonych  mięśni.  Pierwiastek  ten  swoją  drogą  potrafi  być  wchłaniany  przez  skórę,  dlatego  regularny
rytuał kąpielowy wzbogacony o sól Epsom pomaga w uzupełnieniu jego niedoborów. Wpływa też na stabilizowanie
nastroju, a także łagodzenie stresu, niepokoju czy rozdrażnienia. 
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Sól morska zawiera w sobie minerały niezbędne do utrzymania zdrowia i prawidłowego funkcjonowania skóry, wykazując
właściwości oczyszczające, dotleniające i odżywiające. Między innymi dlatego nie ma sobie równych w kosmetycznych
zabiegach ujędrniających czy nawilżających. Skutecznie zmniejsza napięcie, czego naturalnym efektem jest pozbycie się
stresu, rozluźnienie i po prostu - lepsze samopoczucie! 

Sól  Eukaliptus i  Lawenda powinna przypaść do gustu wielbicielom intensywnych,  świeżych aromatów z delikatnie
wyczuwalną nutą ziół i słodyczy. Zapach to jednak nie wszystko, co oferują olejki eteryczne. Ten eukaliptusowy (oprócz
kwiatowo-miętowych nut) jest niezwykle pomocny przy kłopotach z zapaleniem dróg oddechowych, a dzięki niemu
ciepłą, relaksującą kąpiel możemy potraktować jednocześnie jako inhalację. Olejek lawendowy to idealne wsparcie w
wyciszaniu stanów zapalnych i łagodzeniu podrażnień, niosący przy okazji uspokojenie i zmniejszenie napięcia. Dodatek
olejku cytrynowego daje oczyszczenie, ściągnięcie, a także ukojenie. 

Swój  piękny,  niebieski  kolor  produkt  zawdzięcza  obecności  niebieskiej  glinki,  a  ta  bardzo  łagodnie  i  delikatnie
detoksykuje i dotlenia skórę, nadając jej zdrowego, promiennego blasku i kolorytu. Niebieska glinka w szczególności
polecana   jest  w  pielęgnacji  skóry  zmęczonej,  matowej,  skłonnej  do  podrażnień  oraz  potrzebującej  ujędrnienia  i
uelastycznienia. 

Uspokajające, relaksujące oraz jak widać również zdrowotne doznanie, jakim jest kąpiel z Eukaliptusem i Lawendą
można uzupełniająco wzbogacić dodatkiem kilku kropel swojego ulubionego oleju pielęgnującego skórę - dzięki niemu
domowy zabieg będzie jednocześnie natłuszczający oraz odżywczy. Jeśli nie chcesz ingerować za mocno w zapach soli,
możesz podkraść dziecku na przykład bezzapachową Kaczuszkę.

Dla  cierpiących  na  deficyt  wanien  mamy  pro  tip  -  sole  idealnie  nadają  się  do  zrobienia  sobie  tzw.  spa  stóp  aka
#spawwiadrze.  Albo  w  zwykłej  misce.  Przetestowaliśmy  -  działa  fenomenalnie.  

 

Pojemność szklanego słoiczka;

320 g

Data ważności;

12 miesięcy od daty produkcji. Zużyj w ciągu 3 miesięcy od otwarcia.

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Sól Epsom

rozluźnia mięśnie, łagodzi stres, relaksuje, wpływa na lepsze samopoczucie. 

Sól morska

działa dotleniająco i oczyszczająco i złuszczająco.

Glinka niebieska

wykazuje działanie odświeżające, dotlenia skórę i dodaje jej sprężystości. No i pięknie wygląda :)

Olejek eteryczny eukaliptus

działa odświeżająco, energetyzująco. Niezastąpiony przy inhalacji. 

Olejek eteryczny lawenda

działa rozluźniająco, uspokajająco i łagodząco.

Olejek eteryczny cytrynowy



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

wykazuje działanie oczyszczające, ściągające, a także uspokajające i relaksujące.

Tokoferol

przeciwutleniacz (antyoksydant). Zapewnia trwałość produktu i wydłuża jego przydatność do użycia. 

 

Skład:

Sól epsom, sól morska, glinka niebieska, olejek eteryczny eukaliptusowy, olejek eteryczny lawendowy, olejek eteryczny
cytrynowy, tokoferol

Ingredients/INCI:

Magnesium Sulfate, Sodium Chloride, Kaolin, CI77007, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Lavandula Angustifolia Flower Oil,
Citrus Limon Peel Oil, Tocopherol, Limonene*, Linalool*.

*składowe naturalnych olejków eterycznych

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia

Do wanny wypełnionej wodą wsyp ok. 2-4 łyżki soli (lub w zależności od potrzeb) i poczekaj aż kryształki się rozpuszczą.
Do kąpieli możesz dodać również kilka kropel ulubionego oleju, aby otrzymać efekt odżywienia i natłuszczenia skóry.
Zalecany czas kąpieli wynosi ok. 15-20 minut. Zużyj w ciągu 3 miesięcy od otwarcia.
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